



ای مهر بزرگ آریائی!

ای آبرمرد!

چه فراخ است غمت!

اما دریغ،

که چه تنگ است دلم!

26 سال پیش در چنین روزی فرمانده ای نامدار، آزاده، انساندوست و عاشقِ وطنش، و بزرگمردی شیفتهِ ایران که برای عظمتِ و خوشبختیِ مردُمش از جان خویش مایه میگذاشت از میان ما رفت. او رهبری بسیار دوراندیش بود که زندگانی خویش را برای زن و مرد، پیر و جوان، شهری و روستائی ایرانی اهدا کرده، و در برابر توطئه های ناجوانمردانه ای که جهان قدرتمند بر علیه اش براه انداخته بود، چه آتشها بر سر داشت و چه پایمردیها نمود تا این ارزشمندترین ارزشهای این ایرانِ برترش را از دل آتشها برهاند، و دریغا که چه تنهای تنها بود.

اعلیحضرتِ همایون محمد رضا شاه پهلوی، آسوده از مهر، و کین دوران، ناسپاسی مردمِ نادان و فرومایگی دشمنانِ ایران دور از زادوبوم خویش (و آنگاه که در انتظارِ سرنوشت، مرتب برای ایران و ملتِ اش دعا میکرد و در اندیشه رنجهای آنان بود) پس از 6 ماه و 11 روز دوری از میهن و نبرد با رویدادها و مصائبی طاقت فرسای، که هر کدام از آنان قادرند مردانِ آهنین را بزانو در آورند زندگی را

بدرود ، و روح پر فتوحش با ارواح مقدس همه نیاکان و پاکان سرزمین آریائی اش جاودانه گشت .

اوهمواره برای اعتلاو سربلندی نام ایران و ایرانی زنده بود، و در راه سـرافرازی و تحقق این هدف بابدیت پیوست.

شاهنشاه!

با نگاه به همه آن روزهای تیره و تاریک وطن، آنگاه که کشورمان توسط سه ارتش بزرگ دنیا در سال 1945 اشغال شد؛ وقایعی که در آذربایجان و کردستان توسط روس ها و ایادی شان بپا گردید؛ مرور آن حوادث سیاسی سالهای 1330 تا 1332 رویارویی در مقابل تفکر پلیدی که در شورش پانزدهم خرداد 1342 توسط ارتجاع سرخ و سیاه در مقابله با اصلاحات راستین شما ببهانه اینکه از بالاست بانجام رسید؛ واز سوی دیگر، اتخاذ تدابیری ملی که در نهایت انقلاب سفید را به پیروزی رسانید و اثرات مثبت و پربار این اقدام که زندگی بسیار آسوده ای برای مردم ایران به همراه آورد، بحدیکه بتائید دشمنان آن انقلاب نیز رسید، تامین امنیت منطقه خلیج فارس، توسعه ی بزرگ اقتصادی در کشور، حتی راهکارهای سیاسی تان برای حل بحرانهای منطقه ای و هزاران ایده و اندیشه های سیاسی مدرن که نتیجه کاردانی و جهان بینی وسیع شما در هر دو جهت (چه بهنگام چاره اندیشی و اتخاذ روشهای سیاسی مطلوب در حل بحرانهای ملی، و چه درهنگام طرح ریزی و تدارک برنامه های توسعه و پیشرفت در دوران سازندگی) که تواما، راه گشای و چاره ساز مشکلات ملی و بین المللی ایران بود. وجود چنین توان بزرگی در رهبری تان که نهایتاً ما را بتمدن بزرگ رهنمون میشد، دشمنان سربلندی و ترقی سرزمینمان را بر آن داشت تا با تدارک شورش سال 1357، و پدیدآوردن جوش و خروش و بلوای ساختگی تیشه بر ریشه نیکبختی و فروشکوه باستانی ما بزنند. و با غرض ورزی خاص ویرانی کشور را انگیزه آبادی خویش انگارند،

این اهریمنان سیاه اندیش که چشم دیدن ایران و ایرانی را نداشته و مرتباً "بدنبال تحقق حکومت مورد نظر خود بودند، با همیاری همه آن باصطلاح روشنفکران ایران و آتش بیاری گروه‌های سر سپرده چپ که مظهر « ارتجاع سرخ» و پایه گزاری شان بقصد مقابله با نفوذ افکار جدید، توسعه و تجدید اجتماعی دوران رضا شاه کبیرو سپس رشد و پیشرفت و ترقی دوران حکومت آن شاهنشاه آریامهر گذاشته شده بود، بطور پیگیر و مستمر ناسیونالیسم و آرمانهای ملی را آماج حملات خود گرفته و پارادایم‌های چون لیبرالیسم، ملی‌گرایی، میهن دوستی و فردیت را (بعنوان یک ارزش اجتماعی مستقل) بطور همگانی تحت تکفیر و تنفیخ خود قرار میداد، و ضمن همدلی و هم‌نوایی با دیگر هموندان مغرض خویش تلاش می‌ورزید تا تجدید گرائی و نوسازی جامعه ایران را که توسط شاهنشاهان پهلوی پایه گذاری شده بود بکلی سترون نموده و در نهایت ایران و ایرانی را از رهبریه‌های خردمندانه آن شاهنشاه آریامهر که پایه اصلی ترقی و پیشرفت کشور بود محروم نمایند.

امروزه این جماعت پرونده ساز دیروز- که بدون هیچ آزر می ظاهراً در داخل کشور شعار (انقلاب شکوهمند اسلامی) سر میدهد، و در برون مرز باصطلاح پرچمدار آزادی و دموکراسی برای مردم ایران شده است، با آن متحجرین سیاه دل که عده ای از آنها امروزه ظاهراً متحول شده و باصطلاح، خود را « نواندیشان دینی » نام نهاده اند. باتفاق آن شکنجه گران مردم بیگناه در اوائل این فتنه، و متولیان شعور و عقلانیت جامعه امروز ایران؛ و ظهور منادیان جدید جامعه مدنی و مبشران « عقل نقدی » از جمع متولیان « انقلاب فرهنگی » و مسئولین پاکسازی هزاران استاد فرهیخته، دبیر زحمتکش، و دانشجویان آزادیخواه که اینک چون « قهرمانان سرشکسته» در این هنگامه تاریخی متفق و متحد شده و تیغ بر چهره حقیقت و چنگ بر دیدگان دانائی ملت ایران می کشند، و بدینسان، با هدایت این باصطلاح خود برگزیدگان فریبکار است، که راه سقوط جامعه ایران

و بروز اشتباهات فاحش در آینده هموار و سهلتر می‌گردد، زیرا برخلاف مشخصه روشن یک جامعه مدنی، جامعه توده وار «پوپولیستی» شوربختانه فاقد حافظه تاریخی است.

اکنون با یادآوری کوتاه از جمله آن بزرگیها و افتخاراتی که حاصل گردید و منجر باعتلای دوباره نام پُرآوازه ایرانی در صحنه جهانی شد، که عموماً با اراده خستگی ناپذیر، مهندسی برجسته اندیشه و رهبریهای خردمندانه آن اعلیحضرت در وطنمان ایجاد گردید، و امروزه بازتابش چونان تلئلو خورشید بر تارک آسمان وطن همواره میدرخشد، و با دیده برمسانی بیدریغ و سیاستهای وطن پرستانه شما، چون احقاق مجدد حاکمیت حق تاریخی بر جزایر سه گانه خلیج فارس، اثبات حقوق قانونی ایران بر آبراهه اروند رود، خلع ید کامل و ملی نمودن منابع طبیعی کشور، ایجاد یک ارتش مدرن و بسیار قدرتمند و آموزش دیده (با توجه به حساسیت ژئوپولیتیکی کشور و منطقه)، ایجاد سپاه دانش، بهداشت، ترویج و آبادانی و سهام کردن کارگران در سودکارخانجات، استقرار مالکیت بر کلیه منابع انرژی موجود در کشور، و همه آن دیگر آوازه های، پیشرفت، سربلندی و استقلال طلبی ها یتان، که در قلب تاریخ خدمات دوران پادشاهان بزرگ پهلوی با جلال، شکوه و افتخار ثبت گردیده است.

ما، سربازان ایرانی شرکت کننده در مراسم امروز که بمنظور تجلیل از مساعی آن فرمانده فقید مان و یادآوری روز تأسف بار درگذشت ایشان، بنمایندگی از سوی عده کثیری از افسران، درجه داران، کارمندان، سربازان و خانواده های وابسته بدانان در درون و برون میهن، که در این مکان ارجمند و مجلس یادبود حضور بهم رسانیده ایم، برون پاک ابرمرد پاک سرشتی که چونان یک رهبر دور اندیش، مسئول و متعهد 38 سال برای سربلندی و عظمت ایران و ایرانیان صادقانه تلاش مستمر نموده و لحظه ای از بازتابی و انعکاس غرور ایرانی و فرزاندگی اش غافل نبود.

درود فرستاده وضمن گرامیداشتِ یاد پَرارِجِ این رهبرِ بزرگ و تاریخ ساز و خواستاریِ شادیِ روان و آرامشِ ابدی برای ایشان و همهٔ سربازانِ جانبخته و بخون خفتهٔ راهِ رهائیِ میهن ، بار دیگر در مقابل آرامگاهِ فرماندهِ عالیقدرمان، سوگند وفاداری بعهد و پیمانیِ را که با او برای نگاهبانی و حفاظت از تمامیت ارضی ، امنیت ملی و نابودی همهٔ انیران و دشمنانش ایران بسته ایم را تجدید و از درگاهِ ایزدِ پاک نهاد ، برای همهٔ میهن پرستان بویژه شهریار جوانبختِ مان اعلیحضرت همایون رضا شاهِ دوم ، شهبانویِ گرامی و محبوب و دودمانِ بزرگِ پهلوی آرزویِ بهروزی و سلامتی داریم.

یاد و نامِ رسایِ ورجاوندش پایدار و همواره ستودنی باد.

نظامیان وطن پرست ایران
روابط عمومی ستاد برون مرزی

فاکس نوپا : 00492419906977

پنجشنبه، 27/07/2006